

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

وَمَنْ أَعْرَضَ عَن ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكاً

“Kim Benim zikrimden yüz çevirirse, o taktirde mutlaka onun için sıkıntılı bir geçim dar bir hayat vardır.” [Taha-124]

Haber:

Silahlı Kuvvetler Başkomutanı Başbakan Muhammed Şiya Es Sudani, Perşembe günü bir dizi güvenlik liderinin huzurunda bir toplantıya başkanlık etti ve döviz kaçakçılığı ile mücadele etmeye, dolar kuru kaçakçıları ve spekülâtörleri tutuklamaya, kaçak paralara el koymaya ve dış denetimlerin kontrol ve incelemeye tabi tutulmasına yönelik katı direktifler yayınladı.

Başbakan Muhammed Şiya Es Sudani'nin aldığı hükümet önlemleri, dolar kurundaki büyük yükselişi durdurmayı başaramadı. Zira Irak borsaları 100 Dolar karşısında 150 bin Doların üzerine çıktı.

Aynı bağlamda bugün Cuma günü Bağdat'ın merkezindeki Tahrir Meydanı'nda yüzlerce vatandaş, ABD dolarının Irak dinarı karşısındaki fiyatının düşürülmesini talep etmek için gösteriler yaptılar. Bazı illerde ise yerel para birimi karşısında Amerikan para birimi fiyatının düşürülmesini talep eden benzer gösteriler yaşandı. (Şafak Haber Ajansı).

Yorum:

Bu, hak nizam olan İslam Nizamından uzaklaşan yozlaşmış rejimlerin görüntülerinden biridir.

İslam'daki ekonomik sistem, altın ve gümüşü para için bir asıl yaparak paraya gerçek bir değer vermek yoluyla para birimini çökmekten korur. Böylece değerini kaybetmez ve ne sömürgeci halklar ne ajan yöneticiler ne de yozlaşmış simsarlar yetenekleri manipüle edemez.

Nitekim birçok ülke, altın gibi zati bir değeri veya gücü olmadığından dolayı para biriminin çöküşüne tanık olmaktadır. Zira İran, Türkiye, Lübnan, Suriye ve diğerlerinde olanlar da dahil olmak üzere ülkeler krizlere maruz kaldığında genellikle olan işte budur.

Ey Müslümanlar: İzzetinizin kaynağını terk etmenizden bu yana sizleri bitkin düşüren, sizleri alçaltan ve sizlere acılar tattıran birbirini takip eden felaketlerden kurtuluşun yolu Rabbinize itaat etmek değil midir?

Allahu Teala'nın şu kavlini okumuyor musunuz: وَمَنْ أَعْرَضَ عَن ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكاً **“Artık benden size hidayet geldiğinde, kim benim hidayetime uyarırsa o sapmaz ve bedbaht olmaz. Kim de benim zikrimden yüz çevirirse, artık onun için sıkıntılı bir geçim vardır.” [Taha 123-124]**

Akıllarınız sizi doğru yola iletmese bile gerçekler size, başınıza gelen acizlik durumundan kurtarmaya yönelik iddia edilen tüm çözümlerin yozlaşmışlığını kanıtlamadı mı?

Çözüm sizin elinizde değil mi? Sizi bundan alıkoyan nedir?!

Artık Rabbinizin Kitabı ile hükmetmeniz ve O'nun rızasına ve bereketine nail olmanızın zamanı gelmedi mi?! **وَلَوْ أَنَّ أَهْلَ الْقُرَىٰ آمَنُوا وَاتَّقَوْا لَفَتَحْنَا عَلَيْهِم بَرَكَاتٍ مِّنَ السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ** **“O ülkelerin halkı inansalar ve (günahtan) sakınsalardı, elbette onların üstüne gökten ve yerden nice bereket kapıları açardık.” [Araf 96]**

Haydi o zaman şan ve şeref sahibi Hilafetin gölgesindeki düzgün bir yaşam ve vakarlı bir nizam için çalışın. İşte sizleri davet ettiğimiz şey budur ey Müslümanlar!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Bilal Zekeriya